di tutte queste cose menzionate in qualsiasi 

modo o tramite persone subordinate, allora io e i 

miei eredi paghiamo come ammenda a te ed ai 

tuoi eredi venti solidi aurei bizantei e questo 

atto, come sopra si legge, sia fermo, scritto per 

mano di Gregorio curiale per l’anzidetta decima 

indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

Giovanni Ferrario, con il consenso della 

suddetta coniuge sua, che io per loro 

sottoscrissi.  

 Io Sergio, figlio di domino Giovanni 

monaco, come teste sottoscrissi.   

 Io Aligerno, figlio di domino Sergio, come 

teste sottoscrissi.   

 Io Gregorio, figlio di domino Stefano, 

come teste sottoscrissi.   

 Io Gregorio curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta decima indizione.  
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absolvi per memorata decima indictione   
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(155-156) Doc. 244 (CCXLIV) an. 997. 

Christe fave. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno tricesimo septimo: 

sed et constantino magno Imperatore anno 

tricesimo quarto: die decima mensis ianuarii 

indictione decima neapoli: Certum est nos 

filippum umile igumeno monasterio 

sanctorum sergii et bachi qui nunc 

congregatus es in monasterio sanctorum 

theodorii et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridiario: una cum cuntas nostra 

congregatione monachorum memorati sancti 

et venerabilis nostris monasterii: a presenti 

die: promittimus tibi sergio venerabilem 

presbyterum filio quondam . . . . . . . . . .: 

propter integra ecclesia nostra vocabulo sancti 

severi sitam vero secus platea que nominatur 

radia solis: qui et gurgite dicitur iuris 

memorato sancto et venerabilis nostri 

monasterii: una cum habitationibus et cellis et 

omnibus rebus substantiis: et possessionibus 

suis ipsius dicte ecclesie nostre pertinentes 

omnibusque eis pertinentibus: ubi domino deo 

atiubantem: te ibidem custodem posuivimus a 

nunc et omnibus diebus vite tue: in eo tenore: 

ut prenominata ecclesia nostra bocabulo 

sancti seberi cum omnibus memoratis ex ea 

pertinentes omnibusque: pertinentibus: et cum 

omnia que per inbentaneum tibi 

atsignaverimus: et cum omnia que a 

mulieribus et a viribus ibidem offertum vel 

oblatum fuerit omnibus diebus vite tue in tua 

sit potestate tenendi et dominandi seu 

frugiandi: et de ipsa frugias faciendi que 

volueris: ita et tu in eadem ecclesia nostra